
R@SSMANN

Tel: +49 34602291 3705
Fax: +49 34602 291 3859
Email: lb.palettenabholung@rossmann.de

Palettenschein (digital) Rossmann Landsberg
Code: (253)4569873151 1755172364562891 0301, Rossmann-Code: QHEQIP

Ausslellungsort: 06188 Landsberg, Bitterfelder Str. I

Ausstellungsdatum: 14.08.2024

' Rückgabe möglich durch: Alle lnhaber, gültig bis: 14.08.2025

Anlieferndes Unternehmen: FüTSt

KFZ-Kennzeichen: WPR 57127

Referenznummer: WE0O'103668 WE001 03670 WE001 03669 Tor 59

TransaKions-Nr.: 1723.6456.2891 .0301

I

I

Lademlttel (Bezelchnung) Artikelnummer Menge (Anzahl)

EUR A
Äo

Europalette Kl. A
qualitälskonfo,m

Diessr Palettenschein ist I Jahr gültig.

Der palettensch€in ist frei hand€ibar und kann, geg€n Vorlage im Original, an unseren Standorten wie auch bei untorscfiiedlichon Palettsnhändlem

äing"tit"i;rd"n. .J"ae Abhotung von paJtten irä" s r"gJi, vot",;" bbfonisch odor p€r Mail mit dem isweiligen waroneingang vor ort abgeslimmt

werden.

KontaKdatsn War€neingänge in den Rossmann Lager§trandorten:

Burgwedel: Tel.; 05'139 / 898-4822 bw.palettenabholung@ro§smann.do

Landsberg: Tel.: 034602 / 291-3705 lb.palettenabholung@rossmann.de
Kiel: Tel.r 0431 /696&1151 kl.palettenabholung@rossmann.de
Köln: Tel.: 0221 / 534695-2014 kn.palettenabholung@rossmann dg

Bergkirchen: Tsl,: 08'1 42 I 50101 -22u bk.galett€nabholung@rossmann de

Wu;termark: Tel.: 033234 / 900s,2434 wm.palettsnabholung@rossmann.de
Bürstadt Tel.: 06206 / 15554-2734 bs.palettenabholung@ros§mann'de

Malsfeld: Tel.: 05661 / 9264s2834 mt.Flettenabholung@rossmann de

Br6hna: Tel.: 05'139 / 89&2935 PalettonabholungBrehna@ro§smann de

Ver€infachte Einreichung b€i intsr.PAl:
D€r Palettsnschein kann jodezeit im Rahmen d€r

fl exiblen Verwsndung durch den/dio Berechtigton
Gültigkeitsfrist vsreinfacht olekaonisch zur Gut§chrifr aufsinem int€r.PAL - Konto und zur weitaren

6ingereicht werden Weitere lnformationen hiezu grhaltsn Si€ beim inter-PAL - Sorvico-Team untol

i Tel. jt49.2924

Landsberg, d ..,,
ßIEROWC

DariuszB

nterschrift es Empfäng

sells fr
e rfe I dersir:-'l

(UnterschrifidE8
Tel.Nr. Wo.'::n.l

SAlrsptdba

(Name in Blocksch rift)

Is,rol-3713

(Name in Blockschrift)

ers/Frach rers)

Rossmann Logistikgesellschaft mbH - Landsberg

tr
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Das Beste aus der Natur' Das Beste für die Natur.

BiEp§!!D!!lo vdrrieb l(G G.o.!+lipo§lr. 7 tlr7oltrüaohdrn a.lJlqr

Firma
Hellmann Worldwide Logistics
Road & Rail GmbH & Co. KG
Hafen
Elbestr. 1

49090 Osnabrück

Fuhruntemehmer (Falls abweichend vom Spediteur / Lieferant)

Name

Name Fahrer

Palettenschein

Transporhummer

lnt€rne TE{',lr

Parher

Tour

Datum

Seite

6100035124

6500055284

239443

I frrC'itotue,,F, ",wu§ ,ireirttrdr'\r

.) /t
,I\LJ

"1
oO a'a

t!
,"ä,rY
Hipp t

trtenul
Unterschrift

Unterschrift

Mit diesem palettenschein bestätigen wir rein tatsädllich die physisc*le Übematrme / Übergabe der oben g€nannten Paletten'

ääää;;;;;;iär"n"n xo-nto .rroiJi unieieerucrsicitiiung.etwaiger zusätzricher bestehender vereinbarungen.

ö., 
-pä[ttüi*ro, iiro regehaßig zwisÄä beioen partelen a-lgeötidren und nadt Absprache ausg€glichen'

Ansprüche auf HerausgaU" ,on prr"tt* iäniä"rf Oii" niÄiät"n" ,nsere Vorherige adrritüiche Zus6mmung abgetu'eten wetden

(rt

HiPP übergibtHiPP üb€rnimmtPackmittel
59P'Fürst frat-

EUROPALETTE &OUALITAT

,l(

LKW-Kennzeichen/Truck Number:

13.08.2024

111

oti

I

Banizchi



Bordero 6100035124

Sp€ditour
Firma
Hdlmann Woddwido
Logisti6 G€many GmbH & Co. KG
Hafeo
Elbesr. 1

49090 Osnabdick

Fracrrüührer

Blatt

Datum:

Lkw:

Plombe:

1t1

13.@.2024

Rudolph Sp€d. Vertiebslager
Deutschland

LieferscheinPos Kunde

1 167301

ROSSMANN LOGISTIK GMBH
ZENTRALLAGER LANDSBERG
Bitte elde. Str. 1

061 88 Landsberg
Lietedermin 14.08.2024

134931466

13493'1467

13493't 468

Bemelkung
110801 574

1.833 KAR

4.418 KAR

6.568 KAR

EUROPALETTE B-OUALITAT 59

20.964.132 KG

59
Gewicht
Anzahl Packstücke/HLl

Summe Lademittel:

EUROPALETTE B-OUALITAT 59

Rudolph Speri.l r..,
Logistik crnürt

H,PP
Sendung im äußerlich übemommen.

Oer Fahzeugführer wurde auf cht oder ordnungsgemäßen Lad

U Fahrer

8 tng

Untersch.ift Lager RLG

ßIEßOIVCA

Darlrtszßanizchl

l{. Aug,293

Lodung5kdger ged6B renieierpo pre! ßeo nttond gemrißungeo
n"cgu ngisdei

nonn0hme unler Vorbeho lr

VE



H !I
Das Beste aus der Natur' Das Beste für die Natur.

Absender Rudolph Sped. Vertriebslager
GERMANY

Empfänger ROSSMANN LOGISTIK GMBH
ZENTRALLAGER LANDSBERG
Bitterfelder Str. 1

06188 LANDSBERG
GERMANY

lncoterms

,t

Lieferschein
Lieferung

Erstellungsdatum

Referenzbeleg

Bestellnummer Kunde

Warenempfänger

Liefertermin

Ausdruck am

13493'1466

08.08.2024

13493'1466

1 10801574

167301

14.08.2024

13.08.2024

Produkt Bezeichnung

EAN

Lieferantencharge / MHD / Charge

Menge

DA90905

Feuchtes Kindertoilettenp.('l x50)

4062300267619 / 4062300267619

285987 I 19.01.2027 I 6394763

Strafiender Balsam 150m1

4062300000001 / 406230041 9483

744296 130.04.2026 / 6354037

Baby Shampoo 200m1

40623f,041 9377 I 406230041 9377

755017 I 31 .12.2026 / 6387566

Pflegecreme 75ml

4062300000001 I 4062§041941 4

754379 103.12.2026 / 63&1631

2 in1 Shampoo + Dusche 200m1

4062300000001 I 42241317

756539 / 31.01 .2027 i 6395086

Shampoo + Spülung 200m1

406230041 9384 / 406230041 9384

75501 1 I 31.12.2026 I 6§6452

Haut&Haar Waschgel Nachf. 400m|

406230041 9407 / 406230041 9407

756090 / 31 .01 .2027 I 63N147

gz 721 18 5?
812121 1@ O7
a2 721 608 18
gz121 2@7E
Br2 700 100 80
Blz 721 608 t6
BLZ 721 516 50

r 970 565 m
300lir35 @
1570773
4 479 351
6010806
10 065
7n3

IBAN: D€67 72140052 0197056500
IBAN: OE59 72170007 0300143500
IBAN] OE44 72160a18 0001570773
rMN OE26 72120078 0004479351
IBAN: OE4a 700100a0 0006010806
|BAN OE32 72160818 0000010065
rB,qN oE26 7?151650 000000273

v

108 ST

18 KAR

1.920 sT
320 KAR

1.500 sT
250 KAR

DA90208

DA90124

DA901 18

DA90123

lllDo GnbB a co. verä.ö KG . c!o.e-rteq-sü:7 . 9iffi6 ffir,llä!1##*gffil*tl*iffi.S.lt#l,ß:#"' r.!.r6po.d€.E dt6s€: H'pp GrnbH & Co. vetltito
SWFI: COBADEFFT2I
SwlFT: OEUTDEMMT2l
§wFTr GEtIODEFIlNP
SwlFT: HYVEDEMM426
SwlFT: PBNKDEFF
SwFI:GEMDEFIlNP
SwFIr BYT ADEMIPAF

EMAS

E nr6.bfir(nrxxn: cd.m6r!J'l( ktgotitdi- DerE h€ B6nk lngolsban
r.r.lsltE vdtsbr*
Unicl€dlt B..k AG lngoblad
Po6üraa[ Mü.r.hst
tt itrE-Dlri( k'doEidl
So.r*Bs€ Pffidrhol€.t

c"a,or-'", xc- s"#gi**g;.ffi ffi [ffig1g"n'* **

ctP
Frachtfrei versichert

Landsberg

9577

DA901 17

1.026 ST

171 KAR

1.500 sT
250 KAR

1.020 sT
.I70 KAR

1.200 sT
2OO KAR

*****



Lieferung 1 34931466

Ausdruck am 13.08.24 14:19:02
Seite
2

DA70700

23r'5-02

MamaSmoothie Pfir.MangoApf . Folsäure

4062§0442658 I 4062300442658

B31097 / 31 .05.2025 I 831097

.Mama Bio-Stilltee

4062300270923 I 406230027 0923

98401 / 30.04.2026 / 6381907

1.548 ST

258 KAR

1.176 ST

196 KAR

10.998

1.833

2.765,981

2.012,748

Der Fahrer übernimmt die Verantwortung für die ordnungsgemäße Ladung seines Fahzeuges und verpflichtet

iiin, Oie ertorOertichen Maßnahmen zu üeffen. Er bestäiigt durch seine Unterschrift, dass er das Frachtgut

beförderungssictrer geladen, verstaut, befestigt, vollständig und in ordnungsgemäßen Zustand erhalten hat.

(Datum) (Unterschrift) (KFZ-Kennz.)

kqhl Lodungskigol gemöS tieleqopieten

O Beonglondungen gemöß \''lrenbeweg'rng

Worenonnohma unlol vorbeholl

octl(hri{l

sschan,

t rr. Aug. 202tr

Anzahl

Summe Stück

Summe Karton

Gewichte

Brutto gesamt

Netto gesamt

Die Annahme unter Vorbehalt ist unzulässig. Erkennbare Beschädigung, Falsch- und Minderlieferung sind bei der

Ä"liJä.^g 
"rio"m 

kompletten Liefersche-insatz zu vermerken und vom Fahrer unter Angabe des

iänäärgf"nnr.itnen" zL bestätigen; eine Haftung für nicht angezeigte Mängel wird ausgeschlossen'

Die mit ' gekennzeichnetenArtikel sind Blo-Produkte bzw. Produkte mit Biozutaten. Hipp GmbH & Co' Vertrieb

KG ist zertmziert durch DE-OKO{o1.

Die Tauschpaletten müssen maschinengängig und sauber sein'

Wir verkaufen unter Eigentumsvorbehalt.
Ei gelten unsere nachiotgend genannten Allgemeinen G€§chäftsbedingungen (AGB)'

Für"ü"rurär"n"r, rube.äine Oächäfi"o.oiigrng"n HiPP OnlineShop, abruJbar unter: https://shop.hipp'd€r'agb

Für Nicht-Verbrauchär: Allgemeine Verkaufs- und Zahlungsbedingungen (AVB)'

abruftar unter: https:/,vww.hipp.de/ueber-hipp/unternehmen/agb
Auf Anforderung senden wir lhnen die ie\,veils anwendbaren AGB zu'



H tI
Absender Rudolph Sped. Vertriebslager

GERMANY

Empfänger ROSSMANN LOGISTIK GMBH
ZENTRALLAGER LANDSBERG
Bitterfelder Str. 1

06188 LANDSBERG
GERMANY

lncoterms CIP

Frachtfrei versichert

Landsberg

tt

Lieferschein
Lieferung

Erstellungsdatum

Referenzbeleg

Bestellnummer Kunde

Warenempfänger

Lieferterm in

Ausdruck am

134931468

08.08.2024

134931468

110801574

167301

14.08.2024

13.08.2024

Produkt

1361-04

DA'14006

DA15608

DA15610

Bezeichnung

EAN

Lieferantencharge / MHD / Charge

Früchte Riegel Apfel-Birne

401 8852026969 / 401 8852026969

26093j20624 I 12.04.2025 / 63871 36

'Apfel-Mango mit Vollkorn 2509

401 8852029236 I 401 8852029236

833259 / 30.09.2025 1833259

*Mango in Apfel 2509

40't 85202897 0 I 401 8852028970

831239 / 31 .08.2025 I B,3',1239

'Kartoffeln/Gemüse/mild. Gulasch 2209

401 88520301 95 / zl01 88520301 95

831351 / 30.11 .2025 / 831351

*Gemüse.Reis mit zarter Pute 2209

401 8852030 1 71 / 401 88520301 71

833168 / 31.12.2025 / 833168

'Karloffel-Gemüse mit Pute 2209

4ol 88520301 88 / 401 88520301 88

833169 / 31.03.2026 / 833169

'Gemüse.Reis m.Hühnchen nach asiat. Art

40't 8852030225 I 40 1 8852030225

833726 I 31 .0',!..2026 I 833726

Menge

8.960 sT
448 KAR

1.512 ST

252 KAR

1.512 sT
252 KAR

1.728 ST

288 KAR

1.728 sT
288 KAR

1.728 sT
288 KAR

ajdmdrb.il hoo§.(n 8l.z121.oo52 Ko'
ü,hln. Brnk liool$ad g2f21lWO1 Kto.
idLrl.ß vdksblnk A.z 721 foa 1a Klo
i i;,4;n B.nr ac hooBtsdr uz ?21 2@ 7a Klo
PGibrnk irünchrn - Et2 700 l0o8o Klo
R.in.ghlnk hodstadr Bl.z 721 604 16 Kro

Spa*ln§€ Ptsffüitol€i 812 721 516 50 xlo

1 970 565 m
3001ß5m
't570773
4 479 351
6 010 806
10 065
t 7t3

IBAN: DE67 1211l(1052 0197056500
lBANi oE59 721 70007 03ß0143$O
IBAN: DErl4 72160818 0001570773
IBAN: DE26 72120078 0004479351
IB^N: O€4a 70010060 0006010606
IBAN: OE32 72160618 0000010065
IBAN: OE26 72151650 0000007773

v"*-ffi**JmftH!;lT*,k5PJ9 ffi,il ö1##i§ffi;l#l*l;*?311'Hl'ß%*'
SwlrT: COA DEFFT21
SWIFI DEUTDEMM?21
SWIFI: GEiIOOEFI INP
SWIFI: HWEDEMM426
SiwFIi PBNKDEFF
SwlFI: GEiJOO€F1lNP
SwlFI: AYLADEM1PAF

*
*** *

EMAS

Das Beste aus der Natur' Das Beste für die Natur.

DA12813

DA15609

DAl5611

1.728 sT
288 KAR



Lieferung 134931468

Ausdruck am 13.08.24 14:'18:50
Seite
2

D415616

DA15614

D416209

o416212

D416214

DA15004

D415607

135742

DAl4403-01

DA14404-01

DA14409-01

DA'14408-01

'Risotto mit Käse und Spinat

401 8852030249 I 401 8852030249

833670 i 31.01.2026 / 833670

'Risotto mit Gemüse und Wildlachs

40't 8852030256 / 401 8852030256

B331il 131.12.2025 / 100833164

'sternch.nudeln i.Kürbis-Gemüs+Sauce

401 8852030539 / 401 8852030539

831332 I 30.1',1.2025 I 831332

'Couscous-Gemüse mit Süßkartoffeln

401 8852030508 / 401 8852030508

828069 / 30.09.2025 / 828069

'GemüseSpäEle mit Käse

401 8852030553 / 401 8852030553

833718 / 31.01.2026 I 8337 18

'Reis mit Karotten und Pute

401 8852029984 / 401 8852029984

833166 / 31.12.2025 / 833166

'Couscous-GemÜse
401 ü52029977 I 40'.| 885202997 7

8,33182 I 31.12.2025 / 8331 82

*Schinkennud. mit Gemüse'Allerlei 2209

4ol 88520301 57 / 401 88520301 57

833153 / 31.12.2025 / 833153

Getreide.Bärchen mit Superfrüchten

40l 8852033431 / 4018852033431

1 5042025 I 15.04.2025 I 6394487

*Frucht+Joghurt Erdb. in Apfel 1909

401 88520341 17 I 401 88520341 1 7

833248 / 30.04.2025 1833248

*Frucht+Joghurt Banane 1909

401 8852034223 I 40'.| §5203r'.223

831248 / 30.M.2025 1831248

*Joghurt auf Pfir.-Maracuia Duo 1909

40l 8852034087 / 401 8852034087

831664 / 31.03.2025 I 8,31920

Apfel-Banane auf Quark Duo 1909

40l 8852034056 / 401 8852034056

832057 / 31.05.2025 I 8322il

1.728 ST

288 KAR

1.728 ST

288 KAR

1.512 sT
252 KAR

1 .512 sT
252KAR

1 .944 sT
324 KAR

1.944 sT
324 KAR

1.728 sT
288 KAR

8.100 sr
9OO KAR

1 .944 sT
324 KAR

1.9214 ST

324 KAR

1.944 ST

324 KAR

1.944 sT
324 KAR

Anzahl

Summe Stück

Summe Karton

48.380

6.568

Gewichte

Brutto gesamt

Netto gesamt

11.376,324

7.2v,280

Der Fahrer übernimmt die vefantwortung fiir die ordnungsgemäße Ladung seines Fahrzeuges und verpflichtet

"i"n, 
O".*"rO"Aichen Maßnahmen zu tieffen. Er bestätigidurch seine Unterschrifl, dass er das Frachtgut

neiOrJ..ngs"icf'er geladen, verstaut, befestigt, vollständ-ig und in ordnungsgemäßen Zustand erhalten hat'

DA15005

1.512 ST

252 KAR



Lieferung 134931468

Ausdruckam 13.08.24 14:18:50
Seite

(Datum) (Unterschrift) (KFZ-Kennz.)

Die Annahme unter Voöehalt ist unzulässig. Erkennbare Beschädigung, Falsch- und Minderlieferung sind bei der
Anlieferung auf dem kompletten Lieferscheinsatz zu vermerken und vom Fahrer unter Angabe des
Fahzeugkennzeichens zu bestätigen; eine Hafiung filr nicht angezeigte Mängel wird ausgeschlossen.

Die mit. gekennzeichneten Artikel sind B|O-Produkte bzw. Produkte mit Bio-Zutaten. Hipp GmbH & Co. Vertrieb

KG ist zertifiziert durch DEOKO{O1.

Die Tauschpaletten müssen maschinengängig und sauber sein

3

\Mr verkaufen unter Eigentumsvorbehalt.
Es gelten unsere nachfolgend genannten Allgemeinen Gesciäftsbedingungen (AGB)'

Für-Verbraucher: Allgemäine Glschäftsbedingungen H|PP Onlin+Shop, abrutuar unter: https://shop.hipp de/agb

Für Nicht-Verbrauchär: Allgemeine Verkaufs- und Zahlungsbedingungen (AVB),

abrufbar unter: https://www.hipp.de/ueber-hipp/unternehmen/agb
Auf Anforderung senden wir lhnen die jeweils anwendbaren AGB zu.

cl<zohl lodungskiger gcmöß Lieferpopicren

O 8€onsbndungen g€rioß Worarbewegungschein,
worenonnohma unler Yoöoholl

Nonc in 8lo<lrchdh

14. Aug, 2924



H !I
Absender Rudolph Sped. Vertriebslager

GERMANY

Empfänger ROSSMANN LOGISTIK GMBH
ZENTRALLAGER LANDSBERG
Bitterfelder Str. 1

06188 LANDSBERG
GERMANY

lncoterms ctP
Frachfüei versichert

Landsberg

t(,

Lieferschein

Produkt Bezeichnung

EAN

Lieferantencharge / MHD / Charge

Menge

8527 -01

4360-02

412541

4375

DA8250041

5433-01

5525

*Kiwi in Birne Banane 1009

406230027 857 8 I 4062§027 857 8

830892 / 07.05.2025 / 830892

'Banane und Pfirsich in Apfel 1909

4062300297081 I 4062300297 081

837207 I 31.01.2026 I 8'37207

nveiße Karotte m. Karloffeln/Pastinaken

4062§0257 6U I 4062300257634

823337 I 31.07.2025 I 823337

'Mango-Maräcuja in Birne-Apfel 1909

4062300323926 / 4062300323926

833409 / 31.08.2025 / 833409

'Drachenriegel Guave.Aronia 309

4062300362277 I 4062300362277

26281.180724 I 18.04.2025 / 6394140

*Blaubeere in ApfelJoghurt-Müesli 1609

4062300379657 / 4062300379657

832405 / 30.04.2025 / 832560

*Haferbrei pur 1909

40623001 23205 I 40623001 23205

833319 / 30.04.2025 / 833319

e12n1N52
et-z 121 7& 07
Bt-z 721 608 18
Bt z 721 200 78
Btz 700 r00 80
8LZ 721 608 1E
Btz 721 516 50

1 970 56500
3@ 14i§ m
1570773
it 479 351
6 010 806
10 065
7 ff3

IBAN] DE67 72140052 0197056500
|BAN OE59 ?2170007 03001435@
IBAN: DE44 7216Oa18 0001570773
IBA : OE26 72120076 0004.179351
IBAN: OE/A 7001 0060 0006010806
IBAN: DE32 72160818 00@010065
tSaN oE26 72151650 0000007773

SwlFI: COBAOEFFT2l
SwlFI. OEIIIOEMMT2i
SwlFT: GENODEF1 INP
SwlFT: HYVEOEMM426
SWFT: PBNKDEFF
SwlFI: GEiIODEFI INP
SWFI, BYT.ADEMIPAF

v

1.848 ST
308 KAR

1.9lu sr
324 KAR

1.944 ST

324 KAR

1 .944 ST

324 KAR

8.064 ST

448 KAR

2.160 qT

360 KAR

1.944 ST

324 KAR

*** **
H,m aflhr{ r a- v,rr!€6 KG - Go..+tiFslr 7 . cl{5276 PffiGrv[fi - T.l€ro.r +49 (0)844i / ,57o, ToLlat +il9 (0)8441 / t57'492

'iromÄi,c.,cen aa,i*c Hipp cmüH d Öo. vodi€Ö KG - Pos6a.i 15 51 - $85265 Ptrn .hor€o./rrm - rnre.rcr.(rEs€:lw h'p9 (t3

Comm€..b3nk l$Edsltdl
DeJtsch€ B.nr hg.§rd
Unicr.dn BEnk AG lngolslädl

Ffifrss€.'öank lngolst dl
S96*5ss. Plafieihöaen

Ko. EMAS
R6chß o.m. KG - siE: Pfrft€nhohnnh, Arnb!€ncht haotstrdvDo HRA 2781 - po€. h'n. G6.lbdlaftÜin:H'pp vrü€9 G..tiäfrsEhrungs GmbH'"" * - '- söi#;;rierwo rmlsäfiai i'so6bdvDo. HRB 19l107 jc6chäff.fühl..: Prof. Dr' claßLl'pp P&l'Js Hipp-- - - - _ 

rrN {o 6fu @ood'i - u§ -D-rt DE81223049E. ctlE_262.6.lo.359 Mwsr

Das Beste aus der Natur . Das Beste für die Natur.

Lieferung 134931467

Erstellungsdatum 08.08.2024

Referenzbeleg 13/'931 467

Bestellnummer Kunde 110801574

Warenempfänger '167301

Liefertermin 14.08.2024

Ausdruck am 13.08.2024



Lieferung 134931467

Ausdruck am 13.08.24 14:18:56
Seite
2

D482014

D460500

DA62501

DA31 371

D461502-01

4010

8627 -01

tKnusperringe 259

4062300399A8 / 4062300399488

25052025 125.05.2025 / 6379695

'Spaghetti mit Erbsen-Bolognese

4062300437 517 I 4062300437 517

833745 / 31 .01 .2026 I 833745

"mrsich Banane Apfel m. Haferdrink

4062300437036 / 4062300437036

83067 2 I 05.02.2025 I 830672

*Reis mit Erbsen-Gemüsepfanne

406230043951 1 / 406230043951 1

831346 / 30.11.2025 lB31U6

'Mini Hafer-Herzen Erdbeere Himbeere

4062300,t 4 4621 I 40623004 4 1621

261 48.250624 I 25.03.2025 / 6390780

Makkaroni mit Erbsengemüse

4062300456020 / 4062300456020

831345 / 30.11.2025 I 8,313/5

'Reine Bio Karotten 12fu
4062n00207 1 I I 40623000207'l I
823346 I 30.11.2025 I 8.233/,6

-GemüseEintopf 2509

4062300259829 / 4062300259829

831620 / 31.10.2025 1831754

420 ST

60 KAR

1 .440 ST

240 KAR

1 .512 ST

252 KAR

1.080 sT
90 KAR

1.728 ST

288 KAR

2.838 ST

473 KAR

L674 ST

279 KAR

Anzahl

Summe Stück

Summe Karton

32.4U
4.418

Gewichte

Brutto gesamt

Netto gesamt

6.821,827

4.377,030

Der Fahrer übernimmt die Verantwortung fiir die ordnungsgemäße Ladung seines Fahrzeuges und verpflichtet

sich, die erforderlichen Maßnahmen zu treffen. Er bestätigt durch seine Unterschrift, dass er das Frachtgut

beförderungssicher geladen, verstaut, befestigt, vollständig und in ordnungsgemäßen Zustand erhalten hat

(Datum) (Unterschrifl) (KFZ-Kennz.)

Die Annahme unter Vorbehalt ist unzulässig. Erkennbare Beschädi bei der

Anlieferung auf dem kompletten Lieferscheinsatz zu vermerken u
Fahzeugkennzeichens zu bestätigen; eine Haftung für nicht an

Die mit * gekennzeichneten Artikel sind BIo-Produkte bzw. Produ
KG ist zertifiziert durch DE-OKO-001.

Die Tauschpaletten müssen maschinengängig und sauber sein.

ertrieb

wir verkaufen unter Eigentumsvorbehalt.
Es gelten unsere nachfolgend genannten Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).

Für-Verbraucher: Allgemäine Gischäftsbedingungen HiPP Online-Shop, abrufbar unter: https://shop.hipp.de/agb
Für Nichl-Verbraucher: Allgemeine Verkaufs- und Zahlungsbedingungen (AVB),

abrufbar unter: https:/ 
^/u ^,.hipp.de/ueber-hipp/unternehmen/agbAuf Anforderung senden wir lhnen die jev\reils anwendbaren AGB zu.

tüctrohl [odungströger gemöß Lielerpopieren

E B.onlhndungen gemöß Worenheryegungschein,

,ns, r"r""rl-t nA$rrnJ8lßt".ung

gte Mängel wird a

D484007

1.944 ST

324 KAR


